Datum Romae apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die VII Septembris MDCCCCX, Pontificatus
Nostri anno octavo.

R. CARD. MERRY DEL VAL,
a Secretis Status.

*AAS, vol. II (1910), n. 22, pp. 901-903.

2

Copyright © Dicastero per la Comunicazione - Libreria Editrice Vaticana

3